TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CRIME E DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DA COMARCA DE BELA

VISTA DO PARAÍSO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1267/2017

PROTOCOLO SEI 0077283-33.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/12/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 18h00min

LOCAL:  Colégio Estadual Jayme Canet - Rua Rocha Pombo, 953 – Centro em Bela Vista do

Paraíso/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1899208-3 AMANDA INES DO NASCIMENTO 1040531605

1899716-2 ANGÉLICA GONÇALVES DO PRADO  77165622

1900183-2 BIANCA NAPOLEÃO DA SILVA 13 545 799 0

1898754-6 CAROLINE RUOTOLO 130436129

1898820-8 EDSOM IHAO SANTOS KAMURA JUNIOR 136503375

1898768-2 GABRIELA CAROLINA DE MORAIS REIS 124462665

1899749-2 GIOVANA DE LIMA FERRAREZI 127292957

1898970-1 ISABELLA DA SILVA MARTINS CORRÊA 104053173

1899736-9 JOÃO FRANCISCO ALMEIDA TORRES 107603654

1900266-8 JOÃO LUCAS PETILE 137506440

1898624-5 JORGE FERREIRA AGUILAR JUNIOR 9.978.868-2

1899980-5 JOSIANE MESSIAS DE MELO 10.449.101-4

1899101-7 KELLY MAYRA PEREIRA BARBOSA 105082657

1898680-8 LAISA CARMELO DOS SANTOS 134657480

1899367-3 LETÍCIA DE ALMEIDA PEPE 124884985

1899987-9 MARIANE FERREIRA DA COSTA 106273650

1900199-5 VITOR RAMPAZZO 137551993

1899707-3 WELLINGTON HENRIQUE DE OLIVEIRA 144703820